
公告编号：2018-060 

证券代码：871162        证券简称：富诺健康       主办券商：新时代证券 

 

广州富诺健康科技股份有限公司 

2018 年第二次股票发行认购结果公告 

 

 

一、基本情况 

2018 年 9 月 13 日，广州富诺健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开了

第一届董事会第十六次会议，审议通过了《关于<广州富诺健康科技股份有限公司 2018

年第二次股票发行方案>》议案，并于 2018 年 9 月 13 日在全国中小企业股份转让系统

信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《广州富诺健康科技股份有限公司 2018年第

二次股票发行方案》（公告编号：2018-056）。根据本次股票发行方案，公司拟定发行总

数量不超过 1,489,200股,预计募集资金总额不超过人民币 3,900.2148万元。 

    2018 年 9月 28 日，公司召开了 2018 年第七次临时股东大会，审议通过了《关于<

广州富诺健康科技股份有限公司 2018 年第二次股票发行方案>》议案（公告编号：

2018-058）。 

二、具体认购对象及数量 

2018 年 9 月 28 日，公司在在全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《2018年第二次股票发行认购公告》（公告编号：2018-059），

对公司在册股东对本次股票发行的优先认购情况、认购程序、缴款账户及其他注意事项

等进行了说明。规定缴款期限为 2018年 10月 9日（含当日）至 2018年 10月 14日（含

当日）。 

    根据最终缴款结果，截至 2018 年 10 月 14 日，本次股票定向发行具体认购情况如

下： 

序号 认购方名称 认购数量（股） 认购金额（元） 认购方式 

1 
广州天泽瑞发股权投资中心

（有限合伙） 
247,000 6,468,930.00 现金 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 1 / 2 
 

http://www.neeq.com.cn%EF%BC%89%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9A%84%E3%80%8A2018


公告编号：2018-060 

2 
广州开发区广开知识产权运营

投资中心（有限合伙） 
461,500 12,086,685.00 现金 

3 新余汇泽投资企业（有限合伙） 17,000 445,230.00 现金 

4 上海力涌商贸有限公司 763,700 20,001,303.00 现金 

合计 1,489,200 39,002,148.00 - 

公司于 2018年 10月 14日结束认购，公司将在完成本次股票发行相关备案手续后，

按照全国中小企业股份转让系统规定披露股票发行情况报告书等相关资料。 

三、备查文件 

1、《定向发行股份认购合同及补充协议》 

2、《认购缴款单》 

 

 

广州富诺健康科技股份有限公司 

董事会 

2018年 10月 15日 

 2 / 2 
 


	2018年第二次股票发行认购结果公告
	一、基本情况
	二、具体认购对象及数量
	三、备查文件

